
 

 

 

Nº 398 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 ........................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2022 ........................ 1 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2022 
 

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 025/2022 
CONTRATANTE: O FUNDO MUN. DE EDUCAÇÃO DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ 
sob o Nº 06.092.743/0001-15. 
CONTRATADA: MEDRADO RIBEIRO CONSTRUTORA 
LTDA, inscrita no CNPJ 04.716.843/0001-40. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
ramo de construção civil para construção de Escola 
no PA Salomira no Município de Dois Irmãos do 
Tocantins – TO. 
Valor Global: R$ 992.885,86 (novecentos e noventa 
e dois mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e 
oitenta e seis centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses 
Dotação orçamentaria: 06.10.12.361.0111.1.027 
Elemento de despesa: 4.4.90.51 
Fonte: 1.500.1001.000000 
Data de Assinatura: 08/08/2022. 
 

Antônio Zilnê Pereira Lima 
Gestor do FME 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2022 
 

Espécie: Contrato nº 056/2022 
Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 842/2022.  
TOMADA DE PREÇO: 003/2022 
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ 
sob nº 11.390.781/0001-94. 
CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUÇÕES 
EIRELI, inscrita no CNPJ: 23.769.947/0001-67. 
VALOR TOTAL: R$ 85.652,67 (oitenta e cinco mil e 
seiscentos e cinquenta e dois reais e sessenta 
centavos). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 
PARA AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE ATENÇÃO 
ESPECIALIZADA EM SAUDE NO MUNICÍPIO DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.  
Vigência: 12 (doze) meses.  
Data de assinatura: 01/11/2022. 
 

Anderson Fazolo Watte 
Gestor do FMS 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nº 400 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/400%20-%2012-12/DOEM%20-%20Nº%20400%20-%2012-12-2022.docx#_Toc121758630

		2022-12-12T17:33:19-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




